
REMESSA DE DUPLICATAS

REALFIX COLOMBO

Empresa

REALFIX

Filial Data Emissão Valor Tarifa Vencimento Cliente UF Cidade Nosso NumeroDuplicata

Banco: B00341-BANCO ITAU Remessa: 341

001 13/03/2026 254,25 PR10/04/2026 C00076-METALURGICA CROACIA LTDA001 CURITIBADP 138918 NE 001 000000000000145233-3
001 12/03/2026 859,46 PR09/04/2026 C00123-H DIAS IND COM MOVEIS LTDA001 PINHAISDP 138857 NE 001 000000000000145142-6
001 11/03/2026 12.454,82 SC08/04/2026 C00305-BURNTECH CALDEIRAS E EQUIPAMENTOS LTDA001 AGROLANDIADP 138852 NE 001 000000000000145140-0
001 11/03/2026 12.454,82 SC22/04/2026 C00305-BURNTECH CALDEIRAS E EQUIPAMENTOS LTDA001 AGROLANDIADP 138852 NE 002 000000000000145141-8
001 10/03/2026 3.452,73 PR07/04/2026 C00363-MARCENARIA TROIA LTDA001 COLOMBODP 138791 NE 001 000000000000145074-1
001 10/03/2026 859,86 PR07/04/2026 C00429-DM DO BRASIL LTDA001 ARAUCARIADP 138794 NE 001 000000000000145078-2
001 10/03/2026 859,87 PR05/05/2026 C00429-DM DO BRASIL LTDA001 ARAUCARIADP 138794 NE 002 000000000000145079-0
001 13/03/2026 4.428,00 PR10/04/2026 C00439-IND METALURGICA PASTRE LTDA001 QUATRO BARRASDP 138906 NE 001 000000000000145202-8
001 10/03/2026 2.619,58 SC07/04/2026 C00559-FUNDICAO ALUMETAF LTDA001 GASPARDP 138810 NE 001 000000000000145097-2
001 10/03/2026 2.619,59 SC05/05/2026 C00559-FUNDICAO ALUMETAF LTDA001 GASPARDP 138810 NE 002 000000000000145098-0
001 10/03/2026 804,78 PR07/04/2026 C00625-MARINALDO SILVEIRA SANTANA001 FAZENDA RIO GRANDEDP 138804 NE 001 000000000000145094-9
001 11/03/2026 1.179,61 PR08/04/2026 C00644-TRANSPESA LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTD001 CURITIBADP 138827 NE 001 000000000000145114-5
001 11/03/2026 1.179,61 PR15/04/2026 C00644-TRANSPESA LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTD001 CURITIBADP 138827 NE 002 000000000000145115-2
001 12/03/2026 1.624,39 PR09/04/2026 C00791-METALURGICA STRAFAZ LTDA001 COLOMBODP 138870 NE 001 000000000000145162-4
001 13/03/2026 3.240,37 PR10/04/2026 C00807-INESCAP IND ESCAPAMENTOS PECAS LTDA001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 138913 NE 001 000000000000145216-8
001 10/03/2026 2.431,09 SC07/04/2026 C00828-ALMEIDA STONES LTDA001 TROMBUDO CENTRALDP 138811 NE 001 000000000000145099-8
001 10/03/2026 2.431,08 SC21/04/2026 C00828-ALMEIDA STONES LTDA001 TROMBUDO CENTRALDP 138811 NE 002 000000000000145100-4
001 10/03/2026 2.431,08 SC05/05/2026 C00828-ALMEIDA STONES LTDA001 TROMBUDO CENTRALDP 138811 NE 003 000000000000145101-2
001 10/03/2026 1.522,97 PR07/04/2026 C01065-T-GATES METALURGICA LTDA001 CAMPINA GRANDE DO SUDP 138800 NE 001 000000000000145086-5
001 10/03/2026 1.522,97 PR14/04/2026 C01065-T-GATES METALURGICA LTDA001 CAMPINA GRANDE DO SUDP 138800 NE 002 000000000000145087-3
001 10/03/2026 1.522,97 PR21/04/2026 C01065-T-GATES METALURGICA LTDA001 CAMPINA GRANDE DO SUDP 138800 NE 003 000000000000145088-1
001 13/03/2026 10.800,00 PR10/04/2026 C01124-M. LACHOVICZ E CIA LTDA001 PRUDENTOPOLISDP 138909 NE 001 000000000000145204-4
001 11/03/2026 2.103,21 PR08/04/2026 C01152-MINERACAO RIO BRANCO DO SUL LTDA001 RIO BRANCO DO SULDP 138826 NE 001 000000000000145111-1
001 11/03/2026 2.103,21 PR22/04/2026 C01152-MINERACAO RIO BRANCO DO SUL LTDA001 RIO BRANCO DO SULDP 138826 NE 002 000000000000145112-9
001 11/03/2026 2.103,21 PR06/05/2026 C01152-MINERACAO RIO BRANCO DO SUL LTDA001 RIO BRANCO DO SULDP 138826 NE 003 000000000000145113-7
001 11/03/2026 32.175,71 SC25/04/2026 C01473-PROTECOATING DISTRIBUICAO E REPRESENTA001 JOINVILLEDP 138851 NE 001 000000000000145139-2
001 12/03/2026 811,70 SC26/04/2026 C01473-PROTECOATING DISTRIBUICAO E REPRESENTA001 JOINVILLEDP 138873 NE 001 000000000000145164-0
001 10/03/2026 3.184,23 SC07/04/2026 C01560-49.346.207 SALETE PETROWSKI DA SILVA001 BRACO DO NORTEDP 138813 NE 001 000000000000145103-8
001 11/03/2026 2.348,60 SC08/04/2026 C01592-ACOMULTI COMERCIO DE METAIS LTDA001 CAMBORIUDP 138841 NE 001 000000000000145125-1
001 11/03/2026 2.348,60 SC22/04/2026 C01592-ACOMULTI COMERCIO DE METAIS LTDA001 CAMBORIUDP 138841 NE 002 000000000000145126-9
001 11/03/2026 2.348,60 SC06/05/2026 C01592-ACOMULTI COMERCIO DE METAIS LTDA001 CAMBORIUDP 138841 NE 003 000000000000145127-7
001 11/03/2026 4.489,86 SC08/04/2026 C01595-RG MANUTENCAO E MONTAGEM DE MAQUINAS 001 AGROLANDIADP 138821 NE 001 000000000000145110-3
001 10/03/2026 312,15 PR07/04/2026 C01614-TRAENSME - TRATAMENTO DE SUPERFICIES ME001 ARAUCARIADP 138818 NE 001 000000000000145107-9
001 11/03/2026 4.731,32 SC08/04/2026 C01630-ACOPLAN COMERCIO E REPRESENTACAO DE F001 BLUMENAUDP 138847 NE 001 000000000000145133-5
001 11/03/2026 4.731,33 SC22/04/2026 C01630-ACOPLAN COMERCIO E REPRESENTACAO DE F001 BLUMENAUDP 138847 NE 002 000000000000145134-3
001 11/03/2026 4.731,33 SC06/05/2026 C01630-ACOPLAN COMERCIO E REPRESENTACAO DE F001 BLUMENAUDP 138847 NE 003 000000000000145135-0
001 11/03/2026 18.965,87 RS10/04/2026 C01632-IDP INDUSTRIA E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS001 ENCANTADODP 138840 NE 001 000000000000145123-6
001 11/03/2026 18.965,88 RS10/05/2026 C01632-IDP INDUSTRIA E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS001 ENCANTADODP 138840 NE 002 000000000000145124-4
001 12/03/2026 2.193,39 PR09/04/2026 C01651-EMBALABRASIL EMBALAGENS LTDA001 CURITIBADP 138858 NE 001 000000000000145143-4
001 12/03/2026 2.193,40 PR23/04/2026 C01651-EMBALABRASIL EMBALAGENS LTDA001 CURITIBADP 138858 NE 002 000000000000145144-2
001 12/03/2026 2.193,40 PR07/05/2026 C01651-EMBALABRASIL EMBALAGENS LTDA001 CURITIBADP 138858 NE 003 000000000000145145-9
001 13/03/2026 3.783,61 PR10/04/2026 C01721-PARQUEVARAL IND COM ARTEFATOS METAL LT001 CURITIBADP 138894 NE 001 000000000000145192-1
001 13/03/2026 823,00 PR10/04/2026 C01911-BRUMA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE001 PINHAISDP 138900 NE 001 000000000000145198-8
001 13/03/2026 2.749,20 PR16/04/2026 C01932-LJ SERVICOS INDUSTRIAIS LTDA001 CAMPINA GRANDE DO SUDP 138892 NE 001 000000000000145189-7
001 13/03/2026 2.749,20 PR23/04/2026 C01932-LJ SERVICOS INDUSTRIAIS LTDA001 CAMPINA GRANDE DO SUDP 138892 NE 002 000000000000145190-5

1 417/03/2026 - 14:52 001/001 - BIAG RCR940R.REL907084a13-145221.xml (RCR940R.jrxml) /Pag



REMESSA DE DUPLICATAS

REALFIX COLOMBO

Empresa

REALFIX

Filial Data Emissão Valor Tarifa Vencimento Cliente UF Cidade Nosso NumeroDuplicata
001 13/03/2026 2.749,20 PR30/04/2026 C01932-LJ SERVICOS INDUSTRIAIS LTDA001 CAMPINA GRANDE DO SUDP 138892 NE 003 000000000000145191-3
001 11/03/2026 4.396,47 PR25/03/2026 C02050-GINASTIC IND MOVEIS BRINQUEDOS ART RECR001 ARAUCARIADP 138833 NE 001 000000000000145117-8
001 11/03/2026 4.396,47 PR08/04/2026 C02050-GINASTIC IND MOVEIS BRINQUEDOS ART RECR001 ARAUCARIADP 138833 NE 002 000000000000145118-6
001 13/03/2026 4.396,47 PR27/03/2026 C02050-GINASTIC IND MOVEIS BRINQUEDOS ART RECR001 ARAUCARIADP 138905 NE 001 000000000000145200-2
001 13/03/2026 4.396,47 PR10/04/2026 C02050-GINASTIC IND MOVEIS BRINQUEDOS ART RECR001 ARAUCARIADP 138905 NE 002 000000000000145201-0
001 10/03/2026 620,08 PR07/04/2026 C02134-SOLUFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALA001 COLOMBODP 138799 NE 001 000000000000145083-2
001 10/03/2026 620,08 PR14/04/2026 C02134-SOLUFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALA001 COLOMBODP 138799 NE 002 000000000000145084-0
001 10/03/2026 620,08 PR21/04/2026 C02134-SOLUFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALA001 COLOMBODP 138799 NE 003 000000000000145085-7
001 10/03/2026 971,38 PR07/04/2026 C02223-LEANDRO CORREIA COMERCIO DE MOVEIS LTD001 PIRAQUARADP 138803 NE 001 000000000000145093-1
001 12/03/2026 2.311,00 SC09/04/2026 C02283-MENEGOTTI MAQ EQUIPAMENTOS LTDA001 JARAGUA DO SULDP 138882 NE 001 000000000000145174-9
001 12/03/2026 2.311,00 SC16/04/2026 C02283-MENEGOTTI MAQ EQUIPAMENTOS LTDA001 JARAGUA DO SULDP 138882 NE 002 000000000000145175-6
001 12/03/2026 2.311,00 SC23/04/2026 C02283-MENEGOTTI MAQ EQUIPAMENTOS LTDA001 JARAGUA DO SULDP 138882 NE 003 000000000000145176-4
001 12/03/2026 3.373,01 PR26/03/2026 C02370-NEOVIA RESTAURACAO RODOVIARIA LTDA001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 138886 NE 001 000000000000145177-2
001 12/03/2026 3.373,01 PR02/04/2026 C02370-NEOVIA RESTAURACAO RODOVIARIA LTDA001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 138886 NE 002 000000000000145178-0
001 12/03/2026 3.373,01 PR09/04/2026 C02370-NEOVIA RESTAURACAO RODOVIARIA LTDA001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 138886 NE 003 000000000000145179-8
001 13/03/2026 463,88 PR03/04/2026 C02394-LUCAS TAVERNA CORADIN RESIDUOS LTDA001 CURITIBADP 138908 NE 001 000000000000145203-6
001 13/03/2026 1.173,20 SC10/04/2026 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZATTI LTDA ME001 JARAGUA DO SULDP 138911 NE 001 000000000000145208-5
001 13/03/2026 1.173,22 SC17/04/2026 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZATTI LTDA ME001 JARAGUA DO SULDP 138911 NE 002 000000000000145209-3
001 13/03/2026 1.173,22 SC24/04/2026 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZATTI LTDA ME001 JARAGUA DO SULDP 138911 NE 003 000000000000145210-1
001 13/03/2026 1.173,22 SC01/05/2026 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZATTI LTDA ME001 JARAGUA DO SULDP 138911 NE 004 000000000000145211-9
001 13/03/2026 1.173,22 SC08/05/2026 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZATTI LTDA ME001 JARAGUA DO SULDP 138911 NE 005 000000000000145212-7
001 12/03/2026 2.022,06 PR17/04/2026 C02430-AMERICAN GLASS PRODUCTS DO BRASIL LTDA001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 138890 NE 001 000000000000145184-8
001 10/03/2026 1.970,87 PR07/04/2026 C02576-FCM FABRICA DE MANCAIS CURITIBA LTDA001 CURITIBADP 138793 NE 001 000000000000145077-4
001 11/03/2026 299,43 PR08/04/2026 C02620-FENAP COMERCIO LTDA001 ALMIRANTE TAMANDAREDP 138843 NE 001 000000000000145131-9
001 11/03/2026 2.951,29 SC10/04/2026 C02638-VS INDUSTRIA COM MOLDURAS EIRELLI EPP001 BRACO DO NORTEDP 138849 NE 001 000000000000145136-8
001 11/03/2026 2.951,30 SC10/05/2026 C02638-VS INDUSTRIA COM MOLDURAS EIRELLI EPP001 BRACO DO NORTEDP 138849 NE 002 000000000000145137-6
001 11/03/2026 2.951,30 SC09/06/2026 C02638-VS INDUSTRIA COM MOLDURAS EIRELLI EPP001 BRACO DO NORTEDP 138849 NE 003 000000000000145138-4
001 11/03/2026 7.773,22 PR08/04/2026 C02669-BEL FIX IMPORTACAO LTDA001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 138832 NE 001 000000000000145116-0
001 12/03/2026 1.681,30 PR16/04/2026 C02672-BRASILSAT HARALD S/A001 CURITIBADP 138860 NE 001 000000000000145147-5
001 11/03/2026 1.742,25 PR18/03/2026 C03004-SERIGRAFIA CAMPO MAGRO LTDA001 CAMPO MAGRODP 138839 NE 001 000000000000145122-8
001 12/03/2026 955,62 PR20/04/2026 C03085-ELCIO LUIZ DOS SANTOS BISCAIA001 PINHAISDP 138864 NE 001 000000000000145155-8
001 11/03/2026 2.687,43 PR08/04/2026 C03645-EMBALAGENS IND ADESI COATING LTDA001 ARAUCARIADP 138834 NE 001 000000000000145119-4
001 12/03/2026 847,49 PR11/04/2026 C03858-IBEMETAL COM DE PROD DE METALURGIA LTDA001 COLOMBODP 138862 NE 001 000000000000145151-7
001 12/03/2026 847,50 PR11/05/2026 C03858-IBEMETAL COM DE PROD DE METALURGIA LTDA001 COLOMBODP 138862 NE 002 000000000000145152-5
001 12/03/2026 847,50 PR10/06/2026 C03858-IBEMETAL COM DE PROD DE METALURGIA LTDA001 COLOMBODP 138862 NE 003 000000000000145153-3
001 12/03/2026 1.117,16 PR09/04/2026 C03952-SILVIANE NATEL FAGUNDES DALAZOANA001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 138863 NE 001 000000000000145154-1
001 11/03/2026 5.225,54 SC08/04/2026 C04301-FUNDICAO FUNDIFER LTDA001 CORUPADP 138846 NE 001 000000000000145132-7
001 12/03/2026 7.475,30 SC09/04/2026 C04382-ROCHA EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA ME001 RIO DO SULDP 138874 NE 001 000000000000145165-7
001 12/03/2026 7.475,29 SC16/04/2026 C04382-ROCHA EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA ME001 RIO DO SULDP 138874 NE 002 000000000000145166-5
001 12/03/2026 7.475,29 SC23/04/2026 C04382-ROCHA EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA ME001 RIO DO SULDP 138874 NE 003 000000000000145167-3
001 13/03/2026 1.736,12 SC10/04/2026 C04481-J F INDUSTRIA E COMERCIO DE ATAUDES LTDA001 GRAO PARADP 138914 NE 001 000000000000145217-6
001 13/03/2026 1.736,13 SC17/04/2026 C04481-J F INDUSTRIA E COMERCIO DE ATAUDES LTDA001 GRAO PARADP 138914 NE 002 000000000000145218-4
001 13/03/2026 1.736,13 SC24/04/2026 C04481-J F INDUSTRIA E COMERCIO DE ATAUDES LTDA001 GRAO PARADP 138914 NE 003 000000000000145219-2
001 13/03/2026 1.736,13 SC01/05/2026 C04481-J F INDUSTRIA E COMERCIO DE ATAUDES LTDA001 GRAO PARADP 138914 NE 004 000000000000145220-0
001 13/03/2026 1.736,13 SC08/05/2026 C04481-J F INDUSTRIA E COMERCIO DE ATAUDES LTDA001 GRAO PARADP 138914 NE 005 000000000000145221-8
001 13/03/2026 4.952,00 SC17/04/2026 C04481-J F INDUSTRIA E COMERCIO DE ATAUDES LTDA001 GRAO PARADP 138915 NE 001 000000000000145222-6
001 13/03/2026 4.951,99 SC17/05/2026 C04481-J F INDUSTRIA E COMERCIO DE ATAUDES LTDA001 GRAO PARADP 138915 NE 002 000000000000145223-4
001 13/03/2026 4.951,99 SC11/06/2026 C04481-J F INDUSTRIA E COMERCIO DE ATAUDES LTDA001 GRAO PARADP 138915 NE 003 000000000000145224-2
001 10/03/2026 859,57 PR07/04/2026 C04807-M E LOCACAO DE MOBILIARIO LTDA EPP001 CURITIBADP 138802 NE 001 000000000000145092-3
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001 13/03/2026 652,67 PR10/04/2026 C04900-KRINSKI COM E MANUTENCAO DE IMPLEMENTO001 CURITIBADP 138901 NE 001 000000000000145199-6
001 12/03/2026 1.682,64 PR09/04/2026 C04964-LEDNOX ARTEFATOS EM MDF LTDA ME001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 138865 NE 001 000000000000145156-6
001 12/03/2026 1.682,65 PR23/04/2026 C04964-LEDNOX ARTEFATOS EM MDF LTDA ME001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 138865 NE 002 000000000000145157-4
001 12/03/2026 694,00 PR09/04/2026 C05079-FAMOSSUL MADEIRAS SA001 PIENDP 138866 NE 001 000000000000145158-2
001 10/03/2026 631,35 PR07/04/2026 C05089-IRMAOS MARIOTE LTDA ME001 CURITIBADP 138792 NE 001 000000000000145075-8
001 10/03/2026 631,36 PR14/04/2026 C05089-IRMAOS MARIOTE LTDA ME001 CURITIBADP 138792 NE 002 000000000000145076-6
001 10/03/2026 1.163,73 PR09/04/2026 C05218-TANQUES PARALELO IND E COM DE ACESS DE 001 COLOMBODP 138795 NE 001 000000000000145080-8
001 10/03/2026 1.163,73 PR23/04/2026 C05218-TANQUES PARALELO IND E COM DE ACESS DE 001 COLOMBODP 138795 NE 002 000000000000145081-6
001 10/03/2026 1.163,73 PR07/05/2026 C05218-TANQUES PARALELO IND E COM DE ACESS DE 001 COLOMBODP 138795 NE 003 000000000000145082-4
001 11/03/2026 984,78 PR08/04/2026 C05298-EXTINCENTER PROT CONTRA INCENDIO LTDA001 CURITIBADP 138837 NE 001 000000000000145120-2
001 11/03/2026 984,79 PR22/04/2026 C05298-EXTINCENTER PROT CONTRA INCENDIO LTDA001 CURITIBADP 138837 NE 002 000000000000145121-0
001 12/03/2026 8.559,53 PR09/04/2026 C05573-ERGO MOBILI IND E COM DE MOVEIS LTDA001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 138869 NE 001 000000000000145159-0
001 12/03/2026 8.559,52 PR16/04/2026 C05573-ERGO MOBILI IND E COM DE MOVEIS LTDA001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 138869 NE 002 000000000000145160-8
001 12/03/2026 8.559,52 PR23/04/2026 C05573-ERGO MOBILI IND E COM DE MOVEIS LTDA001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 138869 NE 003 000000000000145161-6
001 10/03/2026 585,22 PR07/04/2026 C05612-MULTIEQUIPAMENTOS LTDA ME001 CURITIBADP 138801 NE 001 000000000000145089-9
001 10/03/2026 585,21 PR21/04/2026 C05612-MULTIEQUIPAMENTOS LTDA ME001 CURITIBADP 138801 NE 002 000000000000145090-7
001 10/03/2026 585,21 PR05/05/2026 C05612-MULTIEQUIPAMENTOS LTDA ME001 CURITIBADP 138801 NE 003 000000000000145091-5
001 13/03/2026 1.247,07 PR03/04/2026 C05616-COMERCIO DE PECAS CRISTAL LTDA - ME001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 138916 NE 001 000000000000145225-9
001 13/03/2026 1.247,09 PR10/04/2026 C05616-COMERCIO DE PECAS CRISTAL LTDA - ME001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 138916 NE 002 000000000000145226-7
001 13/03/2026 1.247,09 PR17/04/2026 C05616-COMERCIO DE PECAS CRISTAL LTDA - ME001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 138916 NE 003 000000000000145227-5
001 13/03/2026 1.247,09 PR24/04/2026 C05616-COMERCIO DE PECAS CRISTAL LTDA - ME001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 138916 NE 004 000000000000145228-3
001 13/03/2026 1.247,09 PR01/05/2026 C05616-COMERCIO DE PECAS CRISTAL LTDA - ME001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 138916 NE 005 000000000000145229-1
001 13/03/2026 2.997,05 SC12/04/2026 C05645-SPJ MADEIRAS EIRELI - ME001 RIO FORTUNADP 138910 NE 001 000000000000145205-1
001 13/03/2026 2.997,05 SC12/05/2026 C05645-SPJ MADEIRAS EIRELI - ME001 RIO FORTUNADP 138910 NE 002 000000000000145206-9
001 13/03/2026 2.997,05 SC11/06/2026 C05645-SPJ MADEIRAS EIRELI - ME001 RIO FORTUNADP 138910 NE 003 000000000000145207-7
001 10/03/2026 9.341,89 PR14/04/2026 C05651-COPACOL-COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CO001 CAFELANDIADP 138812 NE 001 000000000000145102-0
001 12/03/2026 2.532,38 SC09/04/2026 C05777-E.E.I EQUPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI001 RIO DO SULDP 138879 NE 001 000000000000145171-5
001 12/03/2026 2.532,38 SC07/05/2026 C05777-E.E.I EQUPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI001 RIO DO SULDP 138879 NE 002 000000000000145172-3
001 12/03/2026 2.532,38 SC04/06/2026 C05777-E.E.I EQUPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI001 RIO DO SULDP 138879 NE 003 000000000000145173-1
001 13/03/2026 537,31 PR10/04/2026 C05911-RECUPERTAM COMERCIO DE EMBALAGENS LT001 CURITIBADP 138896 NE 001 000000000000145195-4
001 13/03/2026 537,30 PR24/04/2026 C05911-RECUPERTAM COMERCIO DE EMBALAGENS LT001 CURITIBADP 138896 NE 002 000000000000145196-2
001 13/03/2026 537,30 PR08/05/2026 C05911-RECUPERTAM COMERCIO DE EMBALAGENS LT001 CURITIBADP 138896 NE 003 000000000000145197-0
001 10/03/2026 6.639,30 SC07/04/2026 C06395-FORMA FORTE INDUSTRIA METALURGICA LTDA001 CORUPADP 138814 NE 001 000000000000145104-6
001 10/03/2026 6.639,31 SC21/04/2026 C06395-FORMA FORTE INDUSTRIA METALURGICA LTDA001 CORUPADP 138814 NE 002 000000000000145105-3
001 10/03/2026 6.639,31 SC05/05/2026 C06395-FORMA FORTE INDUSTRIA METALURGICA LTDA001 CORUPADP 138814 NE 003 000000000000145106-1
001 12/03/2026 800,62 PR11/04/2026 C06477-PADRAO MACEDO E CIA LTDA001 PONTA GROSSADP 138878 NE 001 000000000000145168-1
001 12/03/2026 800,61 PR11/05/2026 C06477-PADRAO MACEDO E CIA LTDA001 PONTA GROSSADP 138878 NE 002 000000000000145169-9
001 12/03/2026 800,61 PR10/06/2026 C06477-PADRAO MACEDO E CIA LTDA001 PONTA GROSSADP 138878 NE 003 000000000000145170-7
001 13/03/2026 1.409,21 SC27/03/2026 C06824-UNIARTE MOLDURAS EIRELI001 BRACO DO NORTEDP 138917 NE 001 000000000000145230-9
001 13/03/2026 1.409,20 SC10/04/2026 C06824-UNIARTE MOLDURAS EIRELI001 BRACO DO NORTEDP 138917 NE 002 000000000000145231-7
001 13/03/2026 1.409,20 SC24/04/2026 C06824-UNIARTE MOLDURAS EIRELI001 BRACO DO NORTEDP 138917 NE 003 000000000000145232-5
001 10/03/2026 2.240,24 PR07/04/2026 C06849-PIERINO GOTTI INDUSTRIA DE IMPLEMENTOS R001 COLOMBODP 138790 NE 001 000000000000145071-7
001 10/03/2026 2.240,25 PR14/04/2026 C06849-PIERINO GOTTI INDUSTRIA DE IMPLEMENTOS R001 COLOMBODP 138790 NE 002 000000000000145072-5
001 10/03/2026 2.240,25 PR21/04/2026 C06849-PIERINO GOTTI INDUSTRIA DE IMPLEMENTOS R001 COLOMBODP 138790 NE 003 000000000000145073-3
001 11/03/2026 6.835,94 SC08/04/2026 C06888-FORTEE ELEVADORES LTDA001 SALETEDP 138842 NE 001 000000000000145128-5
001 11/03/2026 6.835,93 SC15/04/2026 C06888-FORTEE ELEVADORES LTDA001 SALETEDP 138842 NE 002 000000000000145129-3
001 11/03/2026 6.835,93 SC22/04/2026 C06888-FORTEE ELEVADORES LTDA001 SALETEDP 138842 NE 003 000000000000145130-1
001 13/03/2026 667,68 PR10/04/2026 C06910-VERA LUCIA BODZIAK 04708683928001 QUATRO BARRASDP 138895 NE 001 000000000000145193-9
001 13/03/2026 667,68 PR17/04/2026 C06910-VERA LUCIA BODZIAK 04708683928001 QUATRO BARRASDP 138895 NE 002 000000000000145194-7

3 417/03/2026 - 14:52 001/001 - BIAG RCR940R.REL907084a13-145221.xml (RCR940R.jrxml) /Pag



REMESSA DE DUPLICATAS

REALFIX COLOMBO

Empresa

REALFIX

Filial Data Emissão Valor Tarifa Vencimento Cliente UF Cidade Nosso NumeroDuplicata
001 13/03/2026 2.520,65 PR12/04/2026 C06929-METALURGICA VASPA LTDA001 CASCAVELDP 138912 NE 001 000000000000145213-5
001 13/03/2026 2.520,64 PR12/05/2026 C06929-METALURGICA VASPA LTDA001 CASCAVELDP 138912 NE 002 000000000000145214-3
001 13/03/2026 2.520,64 PR11/06/2026 C06929-METALURGICA VASPA LTDA001 CASCAVELDP 138912 NE 003 000000000000145215-0
001 10/03/2026 13.140,99 SC07/04/2026 C06991-CLEMAR ENGENHARIA LTDA001 FLORIANOPOLISDP 138809 NE 001 000000000000145096-4
001 12/03/2026 598,00 PR26/03/2026 C07034-D. HENNIPMAN FILHO EIRELI001 CASTRODP 138891 NE 001 000000000000145185-5
001 12/03/2026 597,99 PR02/04/2026 C07034-D. HENNIPMAN FILHO EIRELI001 CASTRODP 138891 NE 002 000000000000145186-3
001 12/03/2026 597,99 PR09/04/2026 C07034-D. HENNIPMAN FILHO EIRELI001 CASTRODP 138891 NE 003 000000000000145187-1
001 12/03/2026 597,99 PR16/04/2026 C07034-D. HENNIPMAN FILHO EIRELI001 CASTRODP 138891 NE 004 000000000000145188-9
001 12/03/2026 1.976,00 PR26/04/2026 C07045-SUZUKI INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS001 COLOMBODP 138859 NE 001 000000000000145146-7
001 12/03/2026 1.785,65 PR26/04/2026 C07045-SUZUKI INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS001 COLOMBODP 138872 NE 001 000000000000145163-2
001 12/03/2026 2.469,50 PR09/04/2026 C92579-M G M COM DE EMBALAGENS LTDA001 CURITIBADP 138861 NE 001 000000000000145148-3
001 12/03/2026 2.469,49 PR16/04/2026 C92579-M G M COM DE EMBALAGENS LTDA001 CURITIBADP 138861 NE 002 000000000000145149-1
001 12/03/2026 2.469,49 PR30/04/2026 C92579-M G M COM DE EMBALAGENS LTDA001 CURITIBADP 138861 NE 003 000000000000145150-9

Numero de Titulos ==> 00156 486.959,38 Valor da Remessa==> 486.959,38
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